
UCHWAŁA NR III/21/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów w gminie Łodygowice.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz § 62 uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach 
z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego Nr 155, poz. 2550 z dnia 17 sierpnia 2010 r. oraz § 37 ust. 1 zał. nr 1, § 37 ust. 1 zał. nr 2, 
§ 37 ust. 1 zał. nr 3, § 37 ust. 1 zał. nr 4 do uchwały Nr XI/90/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
28 października 2011 r., w sprawie nadania Statutów Sołectw w Gminie Łodygowice opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 323, poz. 5641 z dnia 21 grudnia 2011 r.

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów w sołectwach: Łodygowice, Pietrzykowice, Zarzecze i Bierna, ustalając 
termin wyborów na dzień 15 lutego 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4ED95142-7135-446F-A30A-4CE89BE69106. Podpisany Strona 1




